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Ohjeet tulorekisteristä ja Y-tunnuksen hakemisesta 

Tulorekisteri yhdistyksille ja säätiöille 

Tulorekisteri on kansallinen sähköinen tietokanta. Se sisältää kattavat palkka-, eläke- ja etuustiedot. 

Tulorekisteriin ilmoitetaan 1.1.2019 jälkeen maksetut palkka- ja ansiotulot sekä kustannustenkorvaukset 

(mm. kilometrikorvaukset ja päivärahat). Tulorekisteri koskee kaikenlaisia yhdistyksiä, myös yleishyödyllisiä 

tai rekisteröimättömiä yhdistyksiä ja säätiöitä, jotka maksavat palkkoja tai kustannustenkorvauksia.  

Ilmoita esimerkiksi vapaaehtoistyöntekijöille maksetut päivärahat ja kilometrikorvaukset 

Jos yhdistys maksaa päivärahoja tai ateria- tai kilometrikorvauksia, sen on ilmoitettava tiedot 
tulorekisteriin. Tiedot on ilmoitettava, vaikka samalla ei maksettaisikaan rahapalkkaa. Myös vapaaehtoisille 
työntekijöille maksetut korvaukset on ilmoitettava tulorekisteriin. 

Tiedot on ilmoitettava tulorekisteriin viiden kalenteripäivän kuluessa maksutapahtumasta. Tulorekisteriin 
on ilmoitettava kaikki maksetut korvaukset, euromääräistä alarajaa ei ole. 

Lue lisää verohallinnon sivuilta. 

Helpoimmin tietojen ilmoittaminen onnistuu sähköisesti mutta silloin yhdistyksellä pitää olla y-tunnus. 

Paperilomakkeella tiedot voi ilmoittaa, vaikka y-tunnusta ei ole.  

Täältä löytyvät lomakkeet. 

 

Y-tunnuksen hakeminen 

https://www.ytj.fi/index/ilmoittaminen/perustamisilmoitus/yhdistys.html 

Perustamisilmoitus vain Verohallintoon 

Hae Y-tunnusta tekemällä perustamisilmoitus Verohallintoon lomakkeella Y1. Liitä lomakkeen 

liitteiksi seuraavat asiakirjat: 

• säännöt 

• toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase  

Tallenna tarvittaessa ensin lomake koneellesi, jotta pääset täyttämään sitä. Täytä lomake koneella, 

tulosta se A4-koossa ja postita se lomakkeessa mainittuun osoitteeseen. 

Ilmoittaminen Verohallintoon on maksutonta. Lomakkeiden täyttöön voi saada apua soittamalla 

Verohallinnon palvelunumeroon 029 497 048 (puhelun hinta pvm./mpm.). 

 

https://www.vero.fi/tulorekisteri/tietoa-meistä/tietoa-tulorekisteristä/esitysjakoulutusmateriaalit/yhdistykset-ja-säätiöt-ii/
https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/suorituksen-maksajat/ilmoittamisen-kanavat/paperilla-ilmoittaminen/lomakkeet/
https://www.ytj.fi/index/ilmoittaminen/perustamisilmoitus/yhdistys.html

